ERSATZTEILPREISLISTE

DAN DRYER® TYP AE L

POS.NR. ERSATZTEILNR. BEZEICHNUNG PREIS EUR
1 40025 Montageplatte 32,57
2 40065 Dichtung 2,09
4 40096 Klemmleiste 230 V 1.21
5 40079 Plastikschraube, 3 x 16 mm, Torx 0,20
6 Mutter fir Kondensator
7 40054 Kondensator 230 V, 50 Hz 5,92
8 45353 Zeitschalter, 230 V, 50 Hz (CE-Modell mit Diode) 177,52

45400 Zeitschalter Typ AE3 IR Standard, 230 V, 50760 Hz 177,52
9 40120 Relais 2355
10 40069 Taptite Schraube, 4 x 16 mm, Torx 0,20
11 40002 Geblasegehause - Ansaugbereich 31,63
12 40068 Taptite Schraube, 4 x 12 mm, Torx 0,20
13 40070 Scheibe A4 0,07
14 40055 Motor, 230 V, 50/60 Hz 161,51

40260 Motor, 230 V, 50/60 Hz, mit Konnektor 161,51
15 40003 Geblasegeh&use - Motorenbereich 33.78
16 40070 Scheibe A4 0,07
17 40066 Schraube, 4 x 8 mm, Torx 0,27
18 40098 Kabelhalter 0,34
19 40069 Taptite Schraube, 4 x 16 mm, Torx 0,20
20 40008 Kerbestift 3 x 16 mm 0,34
21 40193 Heizk6rper mit Halter, 2250 W 30,28
22 45002 Acryl Rondell 2,02
23 40006 Ausblaserost 39,70
24 45205 Gehéuse - weild — komplett 188,43

45220 Gehéuse - Edelstahl - komplett 336,47
25 40085 Typenschild, selbstklebend (Label) 5,38
26 40074 Inbusschlissel 3,63
27 40073 Inbusbolzen f. Geh&use 148
29 40026 Zugentlastungsbugel 0,81
30 40078 Plastikschraube, 3,5 x 16 mm, Torx 0,27
31 40083 Scheibe, 6,4 mm 0,07
32 40027 Messing-Stange fir Erdleitung in Montageplatte 0,67
33 40028 Rostfreie Muffe zum einsetzen in Montageplatte 1.21
34 40077 Taptite Schraube, 4 x 10 mm, Torx 0,27

TYS-AE-Reservedelsliste 010/sfe30.11.2009
DAN DRYER A/S « Alsikevej 8 « DK-8920 Randers NV « Tel: +45 86 41 57 11 « dandryer@dandryer.dk « www.dandryer.com



